
Zastavím se (Don´t Thing Twice)

Stráníci

Dnes už není proč si lámat hlavu
Tím o co už vůbec neběží
Není třeba zabývat se něčím
Na čem už jen málo záleží
Proto ráno než tě kohout probudí
Bosky zmizím travou, tráva nestudí
Za kým a kam je zbytečné se ptát
Stalo se to co se mělo stát

Zůstaň ležet mám zavřené oči
Není tedy třeba rozsvěcet
Tak nerozsvěcej mám zavřené oči
I poslepu lze totiž projít celý tvůj svět
Cos´udělala proto abych zůstat chtěl
Abych nebyl (jako) motýl co ti uletěl
Ani jsi nenabídla co jsi měla dát
Stalo se to co se mělo stát

Ani šeptem neříkej mé jméno
Moje dopisy spal na popel
Ani šeptem neříkej mé jméno
Nejspíš bych tě stejně neslyšel
Na chvíli jen zastavím se, přemýšlím
Hlavou se to mihne, náhle to vím
Já byl jen soustem pro tvůj hlad
Stalo se to co se mělo stát

Neříkám že dávalas´mi málo
Uvnitř ale nezůstalo nic
Já chci aby to co se mi zdálo
Nebylo snem ale něčím víc
Proto ráno než tě kohout probudí
Bosky zmizím travou, tráva nestudí
Za kým a kam je zbytečné se ptát
Stalo se to co se mělo stát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

